

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT07945211006
- Progressivo di invio: 11HX4
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: UFT3ZQ
- Telefono del trasmittente: 0432751300
- E-mail del trasmittente: giacomo.marussi@pec.auroracomputers.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00541910311
- Denominazione: AURORA COMPUTERS S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA AQUILEIA
- CAP: 34072
- Comune: GRADISCA D'ISONZO
- Provincia: GO
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: GO
- Numero di iscrizione: GO-61744
- Capitale sociale: 10200.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80020140325
- Denominazione: I.C. San Giovanni

Dati della sede

- Indirizzo: dei Cunicoli
- CAP: 34136
- Comune: Trieste
- Provincia: TS
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07945211006
- Denominazione: INFOCERT S.p.A

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2016-12-20 (20 Dicembre 2016)
- Numero documento: 536
- Importo totale documento: 11942.01

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 1406406
- Data ordine di acquisto: 2016-11-28 (28 Novembre 2016)
- Codice Unitario Progetto (CUP): F96J15001670007
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZB11C02F19

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: DSV 831
- Data DDT: 2016-12-12 (12 Dicembre 2016)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5
- Numero DDT: DSV 864
- Data DDT: 2016-12-19 (19 Dicembre 2016)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: 80S2003WIX 15,x" Edu i3g5 Notebook Windows10Pro mod.B50-50 Notebook, Processore Intel i3-5005U 2Gz, display 15,6" lcd 1366*768 200nit 500:1, ram 4gb DDR3 1.600 MHz (1slot), Scheda Video INTEL HD Graph
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: Nr
- Valore unitario: 369.93
- Valore totale: 7398.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: AK108057 0,5mt Cavo Video HDMI maschio verso HDMI maschio
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Nr
- Valore unitario: 14.30
- Valore totale: 14.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: tele videoproiettore ecospring 180x135 sopar
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Nr
- Valore unitario: 234.33
- Valore totale: 468.66
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: 80s2000six 15,x" Edu Notebook i3g5 Windows10Pro Lenovo Essential B50-50 Colore nero cpu Intel i3-5005U 2gz, ram 4gb DDR3L, 15,6" 200nit HD (1366x768) 500:1, 508gb SSHD hdd, Intel® HD Graphics, Wi-Fi 8
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Nr
- Valore unitario: 369.91
- Valore totale: 1109.73
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: AK108057 0,5mt Cavo Video HDMI maschio verso HDMI maschio
- Quantità: 2.00

- Unità di misura: Nr
- Valore unitario: 14.29
- Valore totale: 28.58
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: benq 3200ansi 9H.JDX77.13E 1024*768
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Nr
- Valore unitario: 384.33
- Valore totale: 768.66
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 9788.53
- Totale imposta: 2153.48
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2017-01-31 (31 Gennaio 2017)
 - Importo: 9788.53
 - Codice IBAN: IT75I0303212301010000001785